AnewmaHna Ilaiid

10.10.2013

AJleMaHa ﬂaﬁ(l) CpPOYHO NPOKPYTHUTH
HaUMEHOBaHUE cyMMa
Axmnent I'pymm 3a I'T 28000 Ne 55 28000

28000 Ne 56 28000
M-Craiin (KoHcyabTaHT+) 10360 10360
najoru c 311 3a 16120 16120
3aiimbl — goar MaiiopoBoii 1535422 1535422
I'mnnokpary 3a apenay 3000 OKT
3a
3aiimbl — goar l'unnokpaty 381934,34 381935
HTOI0 K oI1aTe 0e3HaJI 2002836,34 82480 1917357

Kypnaaucrckas npasaa
Ne 21,22 38000 38000 Han

Page 1



I'HIIIIOKPAT

HanMMCHOBAHHC

IMerpoBckuii popt
Apenna 2013 go 20 uucna
371. 9H. 2013

Hajoru c 311

Hanor EHB/]

I'mo6an TeneDoprt Tenedon

IOmutep (3amennTs apyrou
opraHusanmeit)

71 cu ABanc. OT4eTsl
3aiim MaiiopoBoii
EdanoB -6axuiel
CUBMU — adraniist

BCEro JO0JIT 10 OIJIaTe 0e3HaJa

vnnokpat

10.10.2013

cymMma

30000
3000
2930

7885

240000

1064726

1500

1.350.041,00

Page 2

CPOYHO

cymMma

30000
3000
2930

7885

1500

45.315,00

NPOKPYTHUTH

cymma

240000

1064726

1.304.726,00



A W N

XpoHukn YN

09.10.2013
XPOHUKU YCTbh-UXKOPBI CPOYHO NPOKPYTUTDH

HAaMMEHOBaHUE cymma cyMMma cymMma

HaJjoru ¢ 311 3a 2013

Oueprocodpt — Jluna

71 ca ABanc. OT4eThI 140489 140489
3aitm MatiopoBoii 800170 800170
3aiiM 1oJKHBI B [ unmokpat 238852 238852
3aiiMm gomKHBI Aemane Jlaiid 158094 158094

BCEro J0JIr 1o oIjiare 1.337.605 0 1.337.605

Page 3



HAaNMMCHOBAHUC

Kenrep Meauna

O0J1acTHBIC HOBOCTH

H3parenncbBo @perar
A3umyT XoaauHr (JIuna)
Oueprocodt (JIuna)
Hayioru ¢ 311

3apruiara

Ycenyru 6anka

BCEro K omJjiarte

OcrtanbHble

09.10.2013
OIJIATUTDH

CPOYHO

cymma

oIJIaTuJjaa

9.936

9.936

Page 4

[IpoxpyTuTh

Ha p/CY eCTh ICHbI'U



	Алемана Лайф
	Гиппократ
	Хроники УИ
	Остальные

