Алемана Лайф

10.10.2013

	Алемана Лайф			срочно	прокрутить	
1	наименование Акцент Групп за ГГ	сумма 28000 28000	№ 55 № 56	28000 28000		
2 3	М-Стайл (Консультант+) налоги с ЗП за	10360 16120		10360 16120		
4	Займы – долг Майоровой	1535422			1535422	
5	Гиппократу за аренду за	3000				окт
6 7	Займы – долг Гиппократу	381934,34			381935	
	итого к оплате безнал	2002836,34		82480	1917357	
	Журналистская правда № 21,22	38000		38000	нал	

Гиппократ

10.10.2013

	ГИППОКРАТ		срочно	прокрутить
	наименование	сумма	сумма	сумма
1	Петровский форт			
	Аренда 2013 до 20 числа	30000	30000	
	эл. эн. 2013	3000	3000	
2	налоги с ЗП	2930	2930	
	Налог ЕНВД			
3	Глобал ТелеФорт телефон	7885	7885	
4	Юпитер (Заменить другой организацией)	240000		240000
6	71 сч Аванс. Отчеты			
7	Займ Майоровой	1064726		1064726
8	Ефанов -бахилы			
9	СИВИ – афганцы	1500	1500	
	всего долг по оплате безнал	1.350.041,00	45.315,00	1.304.726,00

Хроники УИ

	09.10.2013			
	хроники усть-ижоры		срочно	прокрутить
	наименование	сумма	сумма	сумма
1	налоги с ЗП за 2013			
2	Энергософт – Лина			
3	71 сч Аванс. Отчеты	140489		140489
4	Займ Майоровой	800170		800170
5	Займ должны в Гиппократ	238852		238852
6	Займ должны Алемане Лайф	158094		158094
	всего долг по оплате	1.337.605	0	1.337.605

Остальные

09.10.2013 ОПЛАТИТЬ

срочно Прокрутить

наименование сумма

1 Кентер Медиа

2 Областные новости

3 Издательсьво Фрегат

Азимут холдинг (Лина)	оплатила	
Энергософт (Лина)		
налоги с ЗП	9.936	на р/сч есть деньги
зарплата		
Услуги банка		
всего к оплате	9.936	0